
Universidad Nacional de Córdoba
2018 - Centenario de la Reforma

Resolución H. Consejo Superior

Número: 

Referencia: CUDAP: EXP-UNC:0060388/2018

 
VISTO:

Las actuaciones de la referencia, en las que con nota de fojas 12 la Subsecretaría de
Grado de la Secretaría de Asuntos Académicos eleva el Acta de las Comisiones
Evaluadoras de los proyectos presentados en el marco del Programa de Apoyo y
Mejoramiento a la Enseñanza de Grado –séptima convocatoria 2018–; y

CONSIDERANDO:

Que en ella se consigna la distribución de fondos del referido programa en las distintas
unidades académicas, los evaluadores designados por cada Facultad, el listado de
proyectos presentados (30) y el listado de proyectos aprobados (28), todo lo cual obra a
fojas 1/11;

Por ello, y teniendo en cuenta lo aconsejado por la Comisión de Vigilancia y Reglamento
en su despacho de fojas 13,

EL H. CONSEJO SUPERIOR DE LA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- Aprobar la distribución de fondos del Programa de Apoyo y
Mejoramiento de la Enseñanza de Grado –séptima convocatoria 2018– que da cuenta la
planilla de fojas 1, la cual constituye el Anexo I de la presente, y el listado de proyectos
aprobados en el marco de dicha convocatoria según se detalla a fojas 5/9, que
conforman el Anexo II de esta resolución.

 

 

 



ARTÍCULO 2°.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la Secretaría
de Asuntos Académicos y a la Secretaría de Gestión Institucional.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO SUPERIOR A ONCE
DÍAS DEL MES DE DICIEMBRE DE DOS MIL DIECIOCHO.

fv



























	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 17 de Diciembre de 2018
	numero_documento: RHCS-2018-1702-E-UNC-REC
		2018-12-13T13:36:54-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2018-12-17T14:30:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2018-12-17T14:30:51-0300
	GDE UNC




